VI. 

Odmena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že Prenajímateľ má nárok na odmenu za poskytnutie predmetu nájmu 

do užívania Nájomcovi, vrátane inštalácie predmetu nájmu a udržiavania predmetu nájmu vo 

funkčnom stave vo výške 5910,00 eur bez DPH (slovom: päťtisícdeväťstodesať eur a nula centov) 

a vo výške 7092,00 eur s DPH (slovom: sedemticícdeväťdesiatdva eur a nula centov). 

2. Zmluvné strany potvrdzujú, že v celkovej cene s DPH je započítaná DPH vo výške platnej v čase 

uzavretia tejto Zmluvy. Ak dôjde počas platnosti tejto Zmluvy k zmene právneho predpisu  o